
（別紙３－２） ①

１　事業所名

２　取組の方法

３　支出済額 88,000

４　支出済額

　　内訳

５　対象者

留学生 技能実習生 特定技能外国人

1 コバトン花子 ミャンマー ○

2 コバトン太郎 インドネシア ○
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計 0 1 1

外国人介護職員が長く働ける、魅力ある埼玉介護の促進補助金　事業報告書

（介護福祉士資格取得支援費用及びコミュニケーション促進費用）

特別養護老人ホーム埼玉

介護福祉士資格取得のためのオンライン研修を受講させた。

円　（税込）

研修受講料

44,000円（1回あたり4,400円の授業10回分）×2名＝88,000円

国籍
在留資格

氏名

介護福祉士資格取得支援費用と

コミュニケーション促進費用として

申請した内容について、

実施結果を記載してください。



（別紙３－２） ②

１　事業所名

２　取組の方法

３　支出済額 5,500

４　支出済額

　　内訳

５　対象者

留学生 技能実習生 特定技能外国人

1 さいたまっち一郎 カンボジア ○

2 さいたまっち次郎 ベトナム ○

3

4

5

6

7

8

9

10

計 1 1 0

氏名 国籍
在留資格

外国人介護職員が長く働ける、魅力ある埼玉介護の促進補助金　事業報告書

（介護福祉士資格取得支援費用及びコミュニケーション促進費用）

ケアハウス埼玉

日本語学習のための参考書を購入し、学習の時間を設けた。

円　（税込）

日本語会話参考書

1,650円×2冊＝3,300円

漢字練習帳

1,100円×2冊=2,200円


